
SLUNÍČKO	  NA	  NEBI	  	  
(hudba:	  Karel	  Mařík	  /	  text:	  :	  Josef	  Peterka)	  

	  

Ref.:	  
[:	  Sluníčko	  na	  nebi	  
nikdy	  se	  nešklebí	  

Přes	  mraky	  nás	  hřeje	  
i	  když	  zrovna	  leje	  :]	  

	  
Míří	  dál	  nežli	  všechny	  	  vlaky	  
Kvete	  víc	  nežli	  vlčí	  máky	  

	  
Je	  staré	  jako	  pohádka	  
Veselejší	  než	  hříbátka	  

	  
Rozsvěcuje	  nám	  tisíce	  dní	  
žádný	  z	  nich	  není	  poslední	  

	  
V	  noci	  šeptá	  si	  s	  hvězdami	  
Jak	  vesmír	  vládne	  nad	  námi 

 
Ref.:	  

[:	  Sluníčko	  na	  nebi	  
nikdy	  se	  nešklebí	  

Přes	  mraky	  nás	  hřeje	  
i	  když	  zrovna	  leje	  :]	  

	  
Proč	  nikdo	  slunce	  neslyší?	  
Je	  výš	  než	  hory	  nejvyšší	  

	  
Víte	  kam	  slunce	  zapadá?	  
Odestýlá	  mu	  zahrada	  

	  
A	  víš	  kdy	  slunce	  procitá?	  
Když	  jsou	  očička	  umytá	  

	  
Ref.:	  

[:	  Sluníčko	  na	  nebi	  
nikdy	  se	  nešklebí	  

Přes	  mraky	  nás	  hřeje	  
i	  když	  zrovna	  leje	  :]	  


